Evazionibus Suspensionibus, Fatalis Junis, prescripione Terre-
stri bello, Conventiono neque, ac aliis omnibus Junis remediis et
defensiois non subterfugiendo nec modo alio quovis eva-
lendo. Hac sua presenti personali Recognitione ad
promissionia et singula mediantes

Kulczycka Brosniewskie Cedit.

Comparens personaliter eam Officio, et Actus presentibus
Castrensibus Capitanealibus, Pramijs, hincibus Nobilibus Ma-
rysha Horodyska, olim Nobilibus Swan Horodyski Abram-
nicz Hla, primam olim Nobilibus Feder Beresznicz Hu-
mrenicz, ad presentem vero secundarum neptiarum
Nobilibus Mathia Kulczycki Itawicz Consortis legitima, su-
na metate et corpore existens, a Terris, Districibus Juribus, Ju-
risdictionibusque suis quibusvis propriis et Competentibus
recedendo, presentem vero Castrensi Capitaneali Pramijsli-
ensi Jurisdictioni quoad Actum hunc attri-
bet, se cum
Successoribus, ac Bonis suis generaliter omnibus totali-
ter et plenarie incorporare etq. subiciendo, palam,
libere, publice, ac per expressam recognovit. Quia ipse
cum eisdem Mariti sui vti Tutoris conjugalis personali
assistentia et Ultoribus ad infrascripta recognoscenda
consensu: de omni et integro Jure suo nomine de Summa
Centum Florenorum Polonicorum, sibi Recognoscendi per
suprascriptum Maritum suum legitime primo de-
ria Tertia post Dominicam Inuocavit Quadragesimale
proxima: Secundo Tria Quinta ipso die Festi Sancti Lucie
Evangelista in Anno Milleesimo Sexcentesimo Sexagesimo
Tertio per mediam videlicet per Quinquaginta Floren-
olos Actus Offici presentem in vindictis et expeditionis
sui tum et alia simile Summa Centum Florenorum Poloni-
colum modo quo supra in vindictis inscriptis et super

166

17882

tota et integra medietate Bonorum suorum generaliter omnino
modo Reformationis ad solvendum affectu: nec non de eisdem
ipsis Inscriptiombus Reformationis super summas memo-
ratas de Actu ubi promissum est factum et recognitum et
bonis ipsis, summis memoratis modo Reformationis inscriptis
oneratis cum parata Bonorum eorundem Inscriptis
preventionibus cessis Inscriptiombus, Duchis, Ducibus, phis.
Itaque in hucusq. continuata Possessione: cum omni pro-
missa Jure, Dominio, proprietate, competentiaque et pro-
rogativa quavis omnibusque et singulis Inscriptiombus dictis
Reformationis Inscriptisque preventionibus cessis conditionibus
punctis, clausulis, articulis, vadiis, ligamentis, ac nexi-
bus in Universum omnibus summis quoque suprascriptis
et Bonorum summa eadem simul iuncta, dotis et do-
tali onerata, utilitatibus, fructibus, provenibus, re-
ditibus, emolumentis, commodis, obventionibus, atten-
entibusque et pertinentis generaliter Universis, nihil ex
promissis Juris, Domini, proprietatis, accensus compe-
tentia et prerogativa pro se Recognoscente, seuque
Successoribus aut quopiam alio referendo seu excipi-
endo, verum prout promissa omnia et singula preces-
sive recognita ipsam Recognoscentem tenuit, habuit, et possi-
debat, ipsamque conseruabat, ac eidem legitime serue-
bant, Jam ex nunc et de facto, Nobili Iurano Dvo.
Brosniewski eiusque Posteris (accepta ab ipso pro pro-
missis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione)
cessis et cederent prout cedit, et cederent pro-
sentibus omneque et integrum Jus suum totum sibi ad
promissa seruans in personam eiusdem Nobili Iurani
Brosniewski Cessionarii sui eiusque Successorum tota
liter et plenarie transiit, transfuit, et incorporauit.

1883.
pro ut transfert transfundit et incorporat presentibus
In quod quidem Jus proventus cessum, summam ac Dona
Summa eadem onerata, promissaque omnia presentibus
per se Recognoscentem transfusa eadem Recognoscentem
Nobilis Maria Kulezycha, prefato Nobili Ivano Bro-
siewski Cessionario suo eiusque Posteris iam ex nunc et
de facto eorum Officiis presentibus, dat et admittit realem In-
transfessionem et actuale pacificamque Possessionem per Mini-
sterialem que necumque competentem et Nobiles dies die
quocumque voluerit officiose acceptandam; Per ipsius Ces-
sionarium suum, et ipsius Posteritas, hoc idem Jus proventus
cessum, summam ac Dona Summa eadem onerata, promissaque
omnia per presentes transfusa, cum universis eorum Pri-
vilegiis et usibusque competentibus et prerogativa
quavis tenendi, habendi, et possidendi, iusque quiete et pa-
cifice uti fruendi ac ad usus, suorumque Successorum
quosvis beneplacito ususfructus libere et effectualiter
convertendi prefati Iuris Originalis ea omnia latius
in se complectentis, presentibus cessi et transfusi vigore.
Debetque et tenebitur memorata Recognoscentem illis
Maria Kulezycha prout se ac suos Successores in et
super Bonis suis generaliter omnibus ac summis que-
busvis peculiariter habitis et habendis, prefato Nobili
Ivano Brosiewski Cessionario suo, inscribit et
obligat presentibus, ipsam et eius Successores, in dicto
Iure cessu, Summa ac Bonis Summa eadem oneratis, promissaque
omnibus, per presentes transfusis et ratione eorumdem omnium
presentibus abcessorum, ab omni et quavis impetitione
iudiciali quarumcunque personarum cuiuscunque Con-
ditionis, status, et sexus cuiuscunque existentium, ex re, per-
sona, et occasione sui Recognoscentis, ac suorum Successorum

1884
Iurisque presentibus cessantur numeris et non ultra exoranda,
in omni Iudicio et Officio Regni semper toties quoties opus
fuerit veluti defendere, evincere, intercedere, et liberare
vndemnemque cum posteris reddere, nec non hoc idem
Ius presens cessum, summam a Dona summa eadem onerata,
promissaque omnia presentibus transfusa ab omnibus in ge-
nere Iuribus et Inscriptionibus prioribus et posterioribus,
super eadem promissa omnia presentibus condescenda,
cuius personarum modo quocumque etidem ex re, persona,
et occasione sui Recognoscentis suorumque Successorum,
tantummodo et non ultra factis et faciendis, non etiam
a quibusvis Petitionibus super eadem promissa omnia
per presentes cessantur importari et importandis, Litis de-
nique et Periculis, Processibusque Iuris quibusvis, in
quocumque puncto et gradu Iuris dependentibus et
in quovis Iudicio et Officio Regni obtentis et obtinendis
et super promissis omnibus presentibus transfusis etidem
ex re, persona, et occasione sui Recognoscentis, suorumque
Successorum, tantummodo et non ultra perducere et per-
cendis, emundare et liberare, mundaque et libera sem-
per facere, ac etiam Incommissiones prefatam Coram
Officio presenti admittam in fundo Bonorum prefationis
summa eadem presentibus abscissa onerata, du per
Ministerialem et Nobiles duos officio se requirentes
non denegare imò debet et tenebitur eandem libere
dare et effectualiter admittere, dataque et admissa ea-
dem, Possessionem et Usumfructum promissorum presen-
tibus transfusione, quovis modo tam per se, quam per
suas quovis submissas et subordinatas personas non
prepedire nec adire, ipsamque Cessionariis suam
et ipsam.

1885.
et ipsius Successores in promissis omnibus per praesentes con-
descensibus nullo modo iniurari, ita ut isidem cessionarius
suis, cum suis Posteris, hoc idem Jus praesens certum, Summan-
a Bona, Summa eadem onerata, promissaque omnia, presen-
tibus cessa, cum Universis eorum Vilitantibus et Usufructibus,
Competenti aequae et prerogativa quavis quiete et pacifice
praesentis Inscriptionis cessionaria vigore, tenere habere,
et possidere queat, illisque Vilitantibus possit. Idque sub Vadio
Sexto centum Florenorum Polonicarum per eandem Recogno-
scentem, Nobilem Mariam Kulczycha, sive eius Posteris
promissa, Nobili Joanni Brosniewski cessionario suo
et illius Posteris, ob non completionem promissionis omnium et
singulorum tam in parte quam in toto, toties quoties oporterit
ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo pro-
missa ad solvendum succubito, ac pro reliqua principali
ex promissis non completa complenda, litam existens memora-
ta Recognoscens Nobili Maria Kulczycha vel eius suc-
cessore, ad instantiam superscripti Nobilis Joanni Brosnie-
wshi cessionarii sui vel eius Posterorum ad Officium pro-
sens Castrensium Capitaneale Promissiensis, ex tunc receptu
superscripto, quo ad respondendum spectat mediante,
semper in primo citationis termino tanquam peremptorio
stare, sibi parere, respondere, Vadium praefatum suere,
Inscriptioni praesenti satisfacere a omne iudicatum pati-
lebobit et tenepit, seque ac suos Successores ad eandem
omnia inscribit et obligat praesentibus, illum terminum pri-
mum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes
Causae eiusdem terminos, semper peremptorios, Vera in-
firmate, promaiari, minorennitate Successorum, legatio-
ne intra vel extra Regnum, servitio militari, ad munimenta,

1886
ad evictorem, vel aliis quibusvis Dilationibus et Legalibus
impedimentis non differendo, ad quietationem praeterea
ultra proximos officii prefati Castrensis Capitanealis Prae-
myshensis Terminus Dilationem sibi non recipiendis nullasq[ue]
Mortuos, Appellationes ac earum prosecutiones faciendis
ac promissa omnia Panis simplicibus vel duplicari, Quasi-
onibus Suspensionibus fatalibus Juris praescriptione Ter-
restri, bollo Cenuentio neque, ac aliis omnibus Juris remediis
et defensis non subterfugendo nec modo alio quovis eua-
lendo Hac sua present[er] personal[iter] Recognitione ac pro-
missa omnia mediante.

Kulczycki Consorti Reformat.

767
Comparens personaliter coram Officio et Actis presentib[us]
Castrensis Capitanealis Praemyshensis, Nobilis Ma-
thias Kulczycki Hanow, olim Nobilis Alexandri Kul-
czycki Hanow filius sanus mente et corpore existens a
Terris Districtibus Tribus Jurisdictionibusque suis quo-
busvis propriis et competentibus recedendo, present[er]
vero Castrensi Capitaneali Praemyshensi Jurisdictioni
quoad Actum hunc attinet, secum Successoribus ac Bonis suis
is generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atque subiciendo, palam libere publice ac per expressum
recognovit. Quia ipse Nobilis Stanislaus Hanow, olim
Nobilis Swan Hanowicz Abramowicz et haereditarij, olim
Nobilis Todor Berezniak Hanowicz, ad prosequendo vero
secundum thori sui de cognoscendo Consorti legitime, eiusque
Posteris Summam centum Florenorum Polonicarum, ratio-
ne vero dotis, et expeditionis partem ipsam acceptis, et in do-
mam suam importatis, nec non aliam similem Summam, Cen-
tum Florenorum Polonicarum, ratione certis, verjuncti, et liqui-
di dotalis in et super tota et integra medietate Bonorum
suorum generaliter omnium ad reditacionum et obligato-